PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 18 марта 2019 года № 230
О внесении изменения

в постановление администрации

Ртищевского муниципального района

от 28 октября 2016 года № 1468

На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 28 октября 2016 года № 1468 «Об утверждении муниципальной программы «Культура Ртищевского  муниципального района на 2017-2021 годы»  следующие изменения:

1.1 В приложении № 3 к муниципальной программе «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы» строку «Основное мероприятие 1.2. Комплектование книжных фондов муниципальных общедоступных библиотек изложить в следующей редакции:

	Основное мероприятие 1.2. Комплектование книжных фондов муниципальных общедоступных библиотек
	МУК «РМЦБ»

	Объем финансирования всего(тыс. руб.)
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	всего (прогнозно)
	713,8
	262
	181,8
	90
	90
	90

	бюджет района(прогнозно)
	626,8
	210
	150
	86,8
	90
	90

	в том числе книжный фонд
	8,7
	2,3
	3,2
	3,2
	0
	0

	федеральный бюджет(прогнозно)
	32,8
	15,7
	17,1
	0
	0
	0

	областной бюджет (прогнозно)
	45,5
	34
	11,5
	0
	0
	0

	внебюджетные источники (прогнозно)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

1.2 В приложении № 3 к муниципальной программе «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы» строку «Основное мероприятие 2.1. Мероприятия по оказанию муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам и содержанию особо ценного движимого и недвижимого имущества» изложить в следующей редакции:

	Основное мероприятие 2.1. Мероприятия по оказанию муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам и содержанию особо ценного движимого и недвижимого имущества
	МБУДО ДШИ им. В.В. Толкуновой

	Объем финансирования всего(тыс. руб.)
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	всего (прогнозно)
	62430,4
	12354
	13599,6
	12536,4
	12851
	11089,4

	бюджет района (прогнозно)
	56719,9
	11030,5
	12307,6
	11441,4
	11851
	10089,4

	федеральный бюджет (прогнозно)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет (прогнозно)
	122,3
	122,3
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники (прогнозно)
	5588,2
	1201,2
	1292
	1095
	1000
	1000

1.3 В Приложении № 3 к муниципальной программе «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы» строку «Основное мероприятие 2.3. Организация участия творческих коллективов и их исполнителей в районных, зональных, областных, межрегиональных, всероссийских и международных мероприятиях» изложить в следующей редакции:

	Основное мероприятие 2.3. Организация участия творческих коллективов и их исполнителей в районных, зональных, областных, межрегиональных, всероссийских и международных мероприятиях
	МБУДО ДШИ им. В.В. Толкуновой

	Объем финансирования всего(тыс. руб.)
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	всего (прогнозно)
	60
	40
	0
	20
	0
	0

	бюджет района (прогнозно)
	60
	40
	0
	20
	0
	0

	федеральный бюджет (прогнозно)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет (прогнозно)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники (прогнозно)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Ртищевского муниципального района Сазанову В.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон